jumlah seperti yang dinyatakan di bawah ( "Jumlah Penyelesaian") 

sebagai penyelesaian penuh dan muktamad bagi tuntutan Plaintif 

terhadap Defendan-Defendan Pertama dan Ke-2 dalam tindakan ini:-  

a. Defendan Pertama bersetuju untuk membayar kepada Plaintif 

jumlah sebanyak RM130,000 (Ringgit Malaysia Satu Ratus Tiga 

Puluh Ribu Sahaja) melalui 15 ansuran bulanan masing-masing 

sebanyak RM8,000 dan 1 ansuran bulanan terakhir sebanyak 

RM10,000, yang hendaklah dibayar pada hari pertama setiap 

bulan kalendar, bermula dari 1 April 2026 sehingga penyelesaian 

penuh dan muktamad Jumlah Penyelesaian tersebut;